fenstain , in crastino beati Johannis ante

portam latinam . ( 2 . Maii ) .

Conradus , nobilis de Eruneck , dictus de Tecke , consentiente

Domino B . . . Herbipole .nsi Episcopo , vineas in marca villae Sul -

zevelt , monasterio in Echcnbrunn attinentes , ab omni exactionum

onere liberas declarat . Dat . in die Job . ante portam latinam .

( 6 . Maii ) ,

• v * * • *
Ulricus , Abbas ecclesiae Sancti Michaelis Babenbergae m

Monte Monachorum , judex a Sede Aposlolica delegatus , lata sen¬

tentia possessiones monasterii Ebracensis in Bemlieim liberas
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Annus . Bavarica .

1280 * Pactum inter Ludwicum , Palatinum Comitem Rheni , Ducem Bavariac , c£ Ahhatem Tegern .

seensem , de aequaliter dividundis mancipiis . Dat . Seligenstadt XI . Kal . Julii ( 21 . Jun . ) .
( M . B . VI . 2250 -

1280 . ] • . . . . . . -

1280 . « * « « •

1280 .

1280 .

1280 .

Henrieus , Ratisponensis Episcopus , ecclesiae Sanctae Mariae Veteris Capellae ibidem confert

aream quandam in vico , qui dicitur Rihtpanch , olini a Bertholdo ante urbem possessam . Dat . Ra -
tisponae VI . Non . ( 2 . ) Julii .

Fridericus de Gunzelhofen fratribus in Furslenfeld assignat bona sua in Gunzelhoren , Scrip¬
tum Monaci V . Id . ( ll . ) Julii ,

I 28 ° - .
4

121

Ale manica . Franconica .

declarat ab omni exactione colonorum ibidem . Actun » et datum pro¬

xima sexta feria ante ' festum Pentecostes ( 7 . Jun , ) .

Ludovicus , Comes Palatinus Rheni ,

Dux Bavariae , donationem curiae in Schn -

bray , cujus proprietas ' ex morte Domini

Philippi , Ducis quondam Karinthiae , ad

Duces Bavariae est devoluta , per Heinri -

cum de Hosletten ecclesiae in Medingen

factam , confirmat et pro recompensatione

sua curiam in Hoven recipit . Dat . apud

Werdcam V . Kal . Julii . ( 26 . Jun . ) .

Cunradus Vulpis Ebracensi coenobio pro sepultura sua offert

bona sua in Bernheim , Helmboltesheim , Iphoven , Buchbrunnen et

Stochheim . Actum in vigilia beatorum Apostolorum Petri et Pauli

( 28 - Jun . ) .

Degenhardt und Sibot , sein Bruder ,

von Gundelfingen verleihen denen Ge¬

brüdern Hartmann , Heinrich und Conrad

Bertholdus , Derbipolensis Episcopus , ad reluitionem castri sui

Leuwenstein ( Löwenstein , Regni Wurtembergici ) Bertoldo Episcopo

Babenbergensi vendit castrum suum in Schonenbrunen ( Schönbrunn ,

praef . Burgebrach ) pro pretio D . C . librarum Hallensium , Dat . Her -

bipoli , pridie Id . ( 14 . ) Julii . Ponlif . anno VI .

Regesta Tom . IV ,